超低消費電力
ｴﾅｼﾞｰﾊｰﾍﾞｽﾃｨﾝｸﾞ電源管理ﾓｼﾞｭｰﾙ
EHPMシリーズ
お問い合わせ
株式会社アウルソリューション
滋賀県草津市大路１－１－１
TEL： 077-561-6776

EHPM-35-AB EHPM-40-AB EHPM-45-AB EHPM-50-AB EHPM-100-AB
Ef1in(3.3V) 68 69 70 69 65
Ef1in(5V) 71 72 73 73 70
Ef5in(3.3V) 74 74 74 74 69
Ef5in(5V) 78 78 78 78 74
Ef5out(3.3V) 65 65 65 65 60(※)
Ef5out(5V) 71 71 71 70 68(※)
(※)出力電流　10uA時
型式
効率代表値(%)
平均入力電流1uA時
平均入力電流5uA時
出力電流5uA時
© 2017 OWL Solution Co., Ltd.Rev.B3
効率特性
EHPM-10-AB (VinAV=10V)
EHPM-15-AB (VinAV=15V)
5/17
© 2017 OWL Solution Co., Ltd.Rev.B3
EHPM-20-AB (VinAV=20V)
EHPM-25-AB (VinAV=25V)
6/17
効率特性
© 2017 OWL Solution Co., Ltd.Rev.B3
EHPM-30-AB (VinAV=30V)
EHPM-35-AB (VinAV=35V)
7/17
効率特性
© 2017 OWL Solution Co., Ltd.Rev.B3
EHPM-40-AB (VinAV=40V)
EHPM-45-AB (VinAV=45V)
8/17
効率特性
© 2017 OWL Solution Co., Ltd.Rev.B3
EHPM-50-AB (VinAV=50V)
9/17
EHPM-100-AB (VinAV=100V)
効率特性
© 2017 OWL Solution Co., Ltd.Rev.B3
効率測定回路
効率計算式：